
* Bu yazı ,  aynı zamanda hakkın, hukukun, yasaların, adaletin, insani değerlerin, ahlaki ve etik 
değerlerin  sokulmadığı,  utanma,  arlanma  kavramlarının  yoksunluğu  nedeniyle  istifa  geleneği 
oluşmamış,  tehdit  ve  şantaj  haricinde  istifaya  raslanmayan  Türkiye  akademik  mafya  sistemin 
başındaki 
Yusuf Ziya Özcan'ı
ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi akademik mafyası baronları 
#1 Ramazan Aydın, #2 Osman Demircan, #3 Salih Zeki Tutkun, #4 Ali Akdemir'i 
nafile bir şekilde İSTİFAYA DAVETTİR : DÜŞÜN TÜRKİYE'nin YAKASINDAN!
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  Türkiye tipi akademik personel / akademisyen müsvettesi (çizim : Necdet Yılmaz)
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(çizim : iç mihrak)
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* Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ünyaca en meşhur akademisyen (sanılan fakat olmayan) Türkiyelidir.
Türkiye akademik mafya sisteminin ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin tarihleri boyunca 
en büyük eseri ve gururudur.

* Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl & kızı Ebru Ardıl & oğlu Bora Ardıl, sadece Türkiye değil, dünya 
bilim tarihinde de en meşhur akademik dolandırıcılar arasında ailece şimdiden yerlerini almışlardır.

*** Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl, kızı Ebru Ardıl, oğlu Bora Ardıl, ve eşi Yıldız Ardıl (Çanakkale 
Devlet Hastanesi'nden emekli hemşire) 2002'den beri Çanakkale'de ikamet etmektedir. Edirne ve 
İstanbul'da da evleri bulunmaktadır. Uluslar arası akademik fraud vurgunu kazancının bir kısmını 
Çanakkale, Edirne, ve İstanbul'a gayrimenkullere yatırmaktadır.

* Akademik makale yıkama / aklama 
( (academic publication laundering (bkz. para aklama : money laundering) )
var olmayan makalelerin var gibi gösterilmesi, ciddi - saygın - dürüst ortamlarda kabul  
edilmesi mümkün olmayan niteliksiz (kimi ortaokul ödevi düzeyinde bile olmayan) ya da 
hileli  (uydurma,  çalıntı,  vd)  yazıların  bir  dergi  ya  da  konferans  makalesiymiş  gibi  
gösterilmesidir. 
(Türkiye üniversitelerindeki akademik personel arasında çok yaygındır!) ), 

internetin  gelişmesiyle  birlikte  günümüzde  yıllık  tahmini  1  milyar  dolar  hacme  ulaşmış  bir 
akademik fraud sektörüdür.  Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl, kızı Ebru Ardıl, oğlu Bora Ardıl, yılda 1.5 
milyon euro ile, örnek aldığı Nikos E. Mastorakis (WSEAS) ve Nagib Callaos (IIIS) ile birlikte bu 
akademik fraud sektöründe en büyük vurgunu yapanlardandır. Bu akademik fraud sektöründe hayatı 
boyunca doktora öğrencisi bile olmadığı halde bu kadar büyük vurgun yapabilen tek kişidir,  bu 
açıdan #1'dır ; bu akademik fraud sektörüne girebilmesini ve bu kadar yükselebilmesini 2002'den 
itibaren Türkiye akademik mafya sisteminin desteğine ve korumasına borçludur.

* Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve ailesinin akademik fraud sektöründe kullandığı sahte isimlerden 
bazıları : B. Brojack, E. Judas, Alexander Vaninsky, Mashhood Ul Haque Qazi

* Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl & Ebru Ardıl & Bora Ardıl'a ulaşmak isteyenler için :
- Bora Ardil : Tel (Cep) 536-3540556 – (Cep) 538-3114820 – (Cep) 531-2949960
(Cep) 533-8676106 
( stanbul ev) 212-6189794İ
Tel & Fax (Çanakkale ev) 286 - 2180709 
Tel (Çanakkale ev) : 286 - 213 60 13
- Cemal Ardıl (Cep) : (536) 568 06 25
Tel (Cep) (Dubai'ye kay tl ) ++971559099620ı ı
Onlarca sitesinin kayd nda yazd  tel (Azerbaycan) (SAHTE) : +994  972 829 ı ığı
(Ard l ailesinin Azerbaycan'a ad m atm l  yok!)ı ı ışığı
- e-posta : cemalardil@gmail.com , cemalardil@hotmail.com , 
universalscienceacademy@gmail.com , waset.org@gmail.com , 
ebruardil@hotmail.com , ebruardil@trakya.edu.tr 

- PO Box 125, Canakkale 17100 Turkey (World Academy of Science, Engineering and Technology 
(WASET) (http://waset.org) için kulland klar  adres)ı ı
- Ev adresi -1 (Çanakkale) : Barbaros Mah. , AydınKent Sitesi , B1 Blok , D.6 , Çanakkale
(Mevki, Çanakkale’nin İzmir yolu çıkışında, Emniyet Birimi ve lojmanlarının hemen arkasındadır)
Ev adresi -2 (Çanakkale) : Barbaros Mah. , Hasret Sitesi , B3 Blok , D.9 , Çanakkale

4

http://waset.org/


* Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi rektör adayları (Şubat.2011) : Ali Akdemir, Eyüp Özdemir, 
Remzi Yavaş Kıncal, Adem Tekinay, Erdinç Yiğitbaş 

(Ahmet Murat Eren'in yazısına basın ilgi göstermeye başlayınca kendi sitesine “Dedikodu 
falan sanmayasınız : Konunun canlı şahitlerinden biri de benim aslında!...” yazmıştı zaten, 
fakat baskı görmüş olmalı ki 2-3 gün sonra yazdıklarını kaldırdı), 

Kenan Kaynaş :: bunların hepsi, sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'i çok iyi tanır, bu 
rezaletleri  Ramazan  Aydın,  Osman Demircan  ve  Salih  Zeki  Tutkun'la  birlikte  onlar  yarattılar  ; 
1998'den beri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ni birlikte yağmaladılar zaten.

5



* Erdinç Yiğitbaş (Ahmet Murat Eren'in yazısına basın ilgi göstermeye başlayınca kendi sitesine ( 
http://www.erdincyigitbas.com ) “Dedikodu falan sanmayasınız : Konunun canlı şahitlerinden biri 
de benim aslında!...” yazdı, fakat baskı görmüş olmalı ki sonra yazdıklarını kaldırdı ; yazdıkları 
31.01-03.02.2011 tarihleri arasında yayında kaldı ; gören gördü!
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Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve kızı Ebru Ardıl : meşhur uluslararası dolandırıcı Ardıl ailesi

*** !!! *** ÖĞRENCİLER de Türkiye üniversite sistemini esaslı YAĞMALAYABİLİR :
Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl'ın kızı Ebru Ardıl ve oğlu Bora Ardıl, bunun en meşhur örnekleridir.
Babalarıyla birlikte 2003'ten beri uluslararası akademik fraud yoluyla yılda 1.5 milyon euro vurgun 
yaparlarken, Ebru Ardıl,  önce Ondokuz Mayıs Üniversitesi  Elektronik Mühendisliği  Bölümünde 
lisans,  ardından  Trakya  Üniversitesi  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümünde  yüksek  lisans,  halen 
(Güz.2000'dan beri) Fatih Üniversitesi'nde özel öğrenci ya da doktora öğrencisi ; Bora Ardıl ise 
Bilgisayar  Mühendisliği  öğrencisi,  halen  (Güz.2000'dan  beri)  Okan  Üniversitesi  Bilgisayar 
Mühendisli Bölümüde Servet Senyücel'in tamamen UYDURMA DOKTORA TEZİnin danışmanı 
mason üstad-ı azamı Ahmet Mesut Razbonyalı'nın yanında yüksek lisans öğrencisidir.
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Servet Senyücel

Bekir Karlık
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Ali Okatan
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intihalci rektör Kemal Yalçın Alerdaroğlu (solda) ve Halil Kemal Gürüz

Erdoğan Teziç ve Halil Kemal Gürüz

10



Halil Kemal Gürüz

      
Erdoğan Teziç
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Yusuf Ziya Özcan

6 Belge :

1. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'i “kamu 
görevinden çıkarma” cezası vererek işten attı (Şubat.2004).

2. TÜBİTAK, TÜBİTAK'ın adını fraud konferanslarında izinsiz kullanmaları nedeniyle haklarında 
zaten kendilerine çok sayıda şikayet gelmiş olan sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'e 
ihtarname çekti, Etik Kurul'da soruşturma açtı ; bunlardan kurtulana dek Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne “destek vermeme” cezası verdi (Ocak.2004).

3. Haliç Üniversitesi, hakkındaki yoğun bilim sahteciliği şikayetleri üzerine Ali Okatan'ı dekanken 
işten attı (Haziran.2009).

4.  ÇOMÜ Duyurusu (Ocak.2011) :  Rektör Ali  Akdemir,  Servet Senyücel,  Ali  Okatan,  ve Bekir 
Karlıkla fraud konferans düzenleyecek.

5. Fraud konferans sitesinin duyurusu : Rektör Ali Akdemir, Servet Senyücel, Ali Okatan, ve Bekir 
Karlıkla fraud konferans düzenleyecek.

6. Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'in Şubat.2004'te ÇOMÜ'den atılmalarına neden 
olan fraud konferans TAINN 2003 komiteleri (fraud konfererans ICSP 2003'ü baş sorumluları da 
aynı  kişilerdi)  :  Rektör  Ramazan  Aydın  (Ali  Akdemir'den  önceki  ;  Ali  Akdemir,  ÇOMÜ Biga 
kampüsüne onun adını verdi), dekan Salih Zeki Tutkun, sahte Dr/PhD Cemal Ardıl, Servet Senyücel

EK BİLGİ :
Türkiye'de  fraud  organizasyonlarla  birlikte  fraud  konferans  düzenleyen  2  üniversite  var  :  1) 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) (sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'in 
ICIS'ıyla  (International  Computational  Intelligence  Society)),  ve  2)  Haliç  Üniversitesi  (Servet 
Senyücel, Ali Okatan ve Bekir Karlık'ın IKSS'si ile (International Intelligent Knowledge System 
Society)).  3.  de  bu  yıl  (2011)  olmak  üzere  :  Fırat  Üniversitesi  (Cevdet  Emin  Ekinci'nin  (Fen 
Bilimleri Enstitüsü müdür yardımcısı) NWSA'sı ile (New World Sciences Academy)) !!
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*  Bu  yazı,  Dr  Tansu  KÜÇÜKÖNCÜ'nün  “Türkiye'de  Bilim  Sahteciliği”  başlıklı  belgesel 
makalesinin alt bölümlerinden biridir ve olduğu gibi alınmıştır. Makale, Eylül.2009'dan beri pdf ve 
html formatlarında internettedir, birkaç kez güncellenmiştir ve kitaplaşma yolunda güncellenmeye 
devam etmektedir.

** Bu yazıda anlatılanlar, 2003'ten beri YÖK başkanlarınca (Kemal Gürüz, Erdoğan Teziç) resmi 
olarak bilinmektedir ; son olarak Mayıs.2009'da YÖK başkanı (Yusuf Ziya Özcan), TÜBA Başkanı 
(Yücel Kanpolat), TÜBİTAK başkanı (Nüket Yetiş), 10 civarında TÜBA yöneticisi, 100 civarında 
rektör,  Mayıs.2009'da  15  e-posta  ve  ekindeki  çok  sayıda  belge  ile  bilgilendirilmiştir  (bunlar, 
bugünlerde  kamuoyu  ile  paylaşılacaktır)  ;  Türkiye  üniversite  sistemi,  bilim  sahteciliği  üzerine 
kurulu  bir  akademik mafya  yapılanması  olduğu için  temellerini  sarsacak böyle  hamlelere  karşı 
yaptıkları  tek  hamle,  savuşturmaya  çalışmak.  Ayrıca  YÖK'e  (Yusuf  Ziya  Özcan), 
19.Haziran.2009'da  Ali  Okatan,  Bekir  Karlık,  Servet  Senyücel,  ve  sahte  Dr  Umut  Çakırhan'ın 
akademik fraud faaliyetleri hakkında 300 sf ciltli belge eşliğinde şikayetçi olunmuş, yasal işlem 
yapması  ve  sonucun  bildirilmesi  istenmiştir.  Yusuf  Ziya  Özcan,  bu  şikayeti  örtbas  etmekle 
kalmamış, cevap bile vermemiş, ve Bekir Karlık ve Ali Okatan'ı dekan yapmıştır.

Hileli (Fraud) "bilimsel görünümlü" organizasyonlar, konferanslar, dergilerle 
"akademik makale yıkama / aklama" (academic publication laundering) 

Hileli (Fraud) "bilimsel görünümlü" organizasyonlar, konferanslar, dergilerle
“akademik makale yıkama / aklama” (academic publication laundering) :

Türkiyeliler'in icadı "Akademik Saadet Zincirleri"
( * Bu yazı, Ağustos.2009'da yazılmıştır )

ÇOMÜ'de "International XII. Turkish Symposium on Artificial Intelligence and Neural Networks" 
(Uluslararası XII. Yapay Zeka ve Yapay Sinir Ağları Türk Sempozyumu) (TAINN 2003) isimli bir 
toplantı düzenlendi (Temmuz.2003). Görünüşe göre, 

toplantıyı ÇOMÜ ve ICIS (International Computational Intelligence Society) birlikte 
düzenlemişti. 

Başta  alanlarında  dünyada  en  meşhurları  olmak  üzere  çok  sayıda  biliminsanı  ve 
kuruluş, ICIS'ta yer alıyor gözüküyordu.

ICIS,  hayali  bir  organizasyondu,  ve  ICIS'la  ilişkili  gösterilenlerinin  büyük 
çoğunluğunun bundan haberi yoktu. 

Cemal  Ardıl,  kendini  ICIS'ın  başkanı  (president),  Servet  Senyücel  ve  Mehmet  Ali 
Salahlı ise eş-başkanları (co-chair) olarak tanıtıyordu. Cemal Ardıl, hayatı boyunca doktora 
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öğrencisi bile olmadığı halde kendini "Dr/Phd" olarak tanıtıyordu. 

TAINN 2003 Katılım Belgelerinin üzerinde 3 imza vardı : Servet Senyücel (yardımcı doç, başkan, 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, ÇOMÜ), Cemal Ardıl (öğretim görevlisi (Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü),  daire  başkanı  (Bilgi  İşlem)),  Mehmet  Ali  Salahlı  (doçent,  Bilgisayar  Mühendisliği 
Bölümü; Azerbaycan vatandaşı).

Önceki yılların tümünde TAINN'e kabul edilen bildiri sayısı 30'un altındaydı. TAINN 2003'te bu 
sayı,  300+  oldu.  Bunların  büyük  çoğunluğunun  toplantının  başlığıyla  hiçbir  ilgisi  yoktu,  bir 
çoğunun bilgisayarla bile ilgisi yoktu

("Ab'ye Uyum Sürecinde Kobinet Projesinin Yeri : Adana, G.Antep Ve K.Maraş Küçük Ve 
Orta Boy Textil İşletmelerinde Yapılan Karşılaştırmalı Bir Araştırma",
"Karınca Yöntemi Eğitim Ortamında Araç Gereç Geliştirme (Tepegöz Şeffafı Ve Tablolar)" 
gibi).

Bildirilerin çoğu, görünüş olarak bile aşırı özensiz "karalama"dan ibaretti. Bir katılımcı, o tarihte 
lisans öğrencisi olduğunu, bildirinin kendisinin lisans ödevi olduğunu, bir hocasının bunu 4 yazarlı 
(2 hoca, 2 öğrenci) bildiri olarak gönderdiğini söylüyordu; diğer 2 hocanın bu şekilde toplam 6-7'şer 
bildirisi vardı.

ÇOMÜ'de "International Conference on Signal Processing" (Uluslararası Sinyal İşleme Konferansı) 
(ICSP 2003)  isimli  bir  başka  toplantı  düzenlendi  (Eylül.2003).  Görünüşe  göre,  toplantıyı  yine 
ÇOMÜ  ve  ICIS  (International  Computational  Intelligence  Society)  birlikte  düzenlemişti.

Servet  Senyücel  ve  Cemal  Ardıl,  benzer  şekilde  sık  (2-4  hafta  gibi)  aralıklarla  çok  sayıda 
uluslararası konferanslar düzenleyeceklerini duyurdular.

Bu  2  toplantının  ve  duyurulan  benzer  toplantıların  detayları  savcılığa  verilen  bir  dilekçede 
belgeleriyle  anlatıldı  (23.10.2003)  [29].  Bu  dilekçe  ile  Servet  Senyücel  ve  Cemal  Ardıl'ın 
faaliyetlerini yürüttüğü "bilimsel görünümlü" 

- hayali organizasyonlar
(International Computational Intelligence Society (ICIS),

International Advanced Computational Intelligence Society (ACIS),

International Intelligent Knowledge Systems Society (IKS),

World Teachers Society (WTS),

European Union Education and Research Society (EUPROJECTS),

World Education and Research Society (FORMATOR)),

- hayali dergiler
(International Journal of Computational Intelligence (IJCI),

International Journal of Intelligent Systems and Information Processing (IJISIP),

International Journal of Signal Processing (IJSP)),

- ve bu faaliyetlerin yürütüldüğü internet siteleri
( www. ijisip.org ,
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www.ijisip.org/ikss ,

www.truva.org ,

www.ijci.org ,

icis.comu.edu.tr ,

ardil.comu.edu.tr )

hakkında YÖK de bilgilendirilmiş oldu. Bu dilekçede çok sayıda hileli yayın iddiası da belgeleriyle 
açıklandı; yazarları başta Servet Senyücel ve Cemal Ardıl olmak üzere TAINN 2003 ve ICSP 2003 
adresli  çok  sayıda  bildiri,  ve  1  adet  yüksek  lisans  tezi  (Bahadır  Aydın)  (juri  başkanı  :  Servet 
Senyücel,  jüri  üyesi  :  Mehmet  Ali  Salahlı;  jüri  eski  üyesi  Hüsnü  Baysal).  Bu  dilekçe,  örtbas 
edilmeye çalışıldı.

TÜBİTAK, "Servet Senyücel ve Cemal Ardıl hakkındaki çok sayıdaki şikayetin Etik Kurulu'nca 
soruşturulduğunu,  14  [bilimsel  görünümlü  konferans]ta  TÜBİTAK'ı,  gerçek  dışı  olduğu  halde, 
destekçi olarak göstermekten vazgeçmesi için Servet Senyücel'e ihtarname çektiğini, ÇOMÜ'ye de 
soruşturma sonuçlanana dek TÜBİTAK'ın destek vermeyeceğini" bildirdi [30].

ÇOMÜ, Servet Senyücel ve Cemal Ardıl'a “sahte bilimsel konferanslar” düzenledikleri gerekçesiyle 
“kamu görevinden çıkarma” cezası verdi ve işten attı (11.Şubat.2004) (DS-57, 2004). YÖK (Yüksek 
Disiplin Kurulu), bu cezayı "iyi hal" nedeniyle

(halleri o iyiydi ki  
(ÇOMÜ'nün de görmezden geldiği, dosyadaki çok sayıdaki (30+) tamamen hileli  
(çalıntı, aşırma, vd) bildiriyi ve 1 adet tamamen çalıntı (aşırma; intihal) yüksek 
lisans tezini görmeye hiç gerek yoktu) :

atılmalarına neden olan faaliyetleri  hala yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyorlar,
Türkiye üniversiteleri 2003'ten bugüne "iyi hal"inin ödülü olarak Dr (??) Cemal Ardıl'ın  
cebine 200.000+ euro 

(vatandaşların ödediği vergilerden) aktardı; Haliç Üniversitesi, Servet Senyücel'i  
işe başlattı, fakat kısa süre sonra o da işten attı ; İstanbul Ticaret Üniversitesi, 
Servet Senyücel'i işe başlattı, fakat kısa süre sonra o da işten attı)

(YÖK'e göre "doktora öğrenimi görme suçu"
(ayrı bir bölüm altında anlatıldı)

en ağır, en affedilmez suçtu, bu suçu işleyenlerden kötüsü yoktu)
"görevden çekilmiş (istifa etmiş) sayma"ya düşürdü (28.07.2004) [31][83].

Servet Senyücel, ÇOMÜ'de işe kabul edildiğinde yayın sayısı "0"dı, 5+ yıldır yardımcı doçentti,  
doktora tezinde gösterdiği kaynak sayısı "1"di. Onu keşfeden ve işe alan Hüsnü Baysal'dı (bölüm 
başkanlığını ona devretti).

Cemal Ardıl, ÇOMÜ'de işe kabul edildiğinde yayın sayısı "0"dı, orta okul fen bilgisi öğretmeniydi 
(22+ yıldır), bilgisayar konusunda hiçbir akademik bilgisi, iş tecrübesi yoktu.
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Servet  Senyücel  ve  Cemal  Ardıl,  ÇOMÜ'den  atıldıktan  sonra  da  atılmalarına  neden  olan 
faaliyetlerini  sürdürdüler.  Bunların  detayları  savcılığa  verilen  dilekçelerde  belgeleriyle  anlatıldı 
(28.04.2004) [32]. Bu dilekçelerle  Servet Senyücel ve Cemal Ardıl'ın faaliyetlerini yürüttüğü
"bilimsel görünümlü" 

- hayali organizasyonlar
(International Computational Intelligence Society (ICIS),

International Signal Processing Society (ISPS),

International Intelligent Knowledge Systems Society (IKSS),

International Advanced Computational Intelligence Society (ACIS)),

- hayali dergiler
(International Journal of Computational Intelligence (IJCI),

International Journal of Signal Processing (IJSP),

International Journal of Intelligent Systems and Information Processing (IJISIP),

International Journal of Software and Information Technologies (IJSIT)),

- ve bu faaliyetlerin yürütüldüğü internet siteleri
( www.ikss.org ,

www.ijisip.org ,

www.makrosoft.org ,

www.ijci.org ,

www.ijsp.org )

hakkında YÖK de bir kez daha bilgilendirilmiş oldu.

Ali Okatan (profesör, başkan (Bilgisayar Mühendisliği Bölümü), dekan (Mühendislik Fakültesi), 
senato üyesi, Haliç Üniversitesi (İstanbul)), bir dilekçesinde (16.Şubat.2009, Şişli 5. Asliye Hukuk 
Mahkemesi,  E.2008-330) www.ikss.org isimli  internet  sitesinin  kendisine  ait  olduğunu açıkladı. 
Bekir  Karlık  (profesör,  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü,  Haliç  Üniversitesi;  eski  başkan, 
(Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü,  Fatih  Üniversitesi)),  Fatih  Üniversitesi,  ve Haliç  Üniversitesi 
internet  sitelerinde  yayınlanan  özgeçmişinde  ve  resmi  ortamlara  verdiği  çeşitli  yazılarda 
www.ikss.org  üzerinden  düzenlenen  bazı  faaliyetleri  düzenleyenlerden  birisi  olduğunu  açıkladı. 
Servet Senyücel,  Ali  Okatan,  Bekir  Karlık,  Servet Senyücel,  vd.nin 2004'ten beri  faaliyetlerinin 
detayları savcılığa verilen dilekçede belgeleriyle anlatıldı (19.06.2009) [33]. Haliç Üniversitesi, Ali 
Okatan'ı işten attığını açıkladı [34]. Ali Okatan, "İntihal ve Akademik Yayıncılık, Türkiye İntihali / 
Çalmayı Tartışıyor" başlıklı bir panelde konuşmacılardan biriydi 

(01.Kasım.2007, düzenleyen : Papatya Yayıncılık Eğitim, yöneten : Rifat Çölkesen, diğer  
konuşmacılar  :  Bekir  Karaoğlu,  Yusuf  Çotuksöken;  26.  İstanbul  Kitap  Fuarı,  TÜYAP,  
Beylikdüzü). 

Papatya  Yayıncılık,  http://www.papatya.gen.tr/akademik  Hirsiz.htm  adresinde  bu  panelde 
konuşulanları  "Türkiye'de  İntihal  (isim  isim  intihalci  profesörler,  doçentler  ve  yardımcı 
doçentler...)" adıyla kitap halinde yayınlayacağını (01.09.2009 'dan itibaren) duyurdu. Ali Okatan'ın 
yayın listesinin tamamına yakınının (30+ adet,  bunlardan 6 tanesinde Servet  Senyücel ile  ortak 
yazardı), Servet Senyücel, ve Bekir Karlık'la birlikte yürüttüğü faaliyetler adresli olduğu, bunlar 
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sayesinde profesör, ve ardından dekan yapıldığı anlaşılmaktadır [33].

Cemal  Ardıl'ın  2004'ten  beri  faaliyetlerinin  detayları  savcılığa  verilecek  dilekçede  belgeleriyle 
anlatılacaktır  (09.2009).  Bu  dilekçede  Cemal  Ardıl'ın  faaliyetlerini  yürüttüğü
"bilimsel görünümlü" 

- hayali organizasyonlar
(World Enformatika Society (ENFORMATIKA),

International Enformatika Society (ENFORMATIKA),

World Academy of Science, Engineering And Technology (WASET) (faal), vd),

- hayali dergiler (27 adet faal;

International Journal of Applied Mathematics and Computer Sciences (IJAMCS),

International Journal of Applied Science, Engineering and Technology (IJASET),

International Journal of Behavioral, Cognitive, Educational and Psychological 
Sciences (IJBCEPS),

International Journal of Business, Economics, Finance and Management Sciences  
(IJBEFMS),

International Journal of Biological and Life Sciences (IJBLS),

International Journal of Biological and Medical Sciences (IJBMS),

International Journal of Computational Intelligence (IJCI),

International Journal of Computer and Information Science and Engineering 
(IJCISE),

International Journal of Computer, Information, and System Science, and 
Engineering (IJCISSE),

International Journal of Computational and Mathematical Sciences (IJCMS),

International Journal of Computer Science (IJCS),

International Journal of Computer Science and Engineering (IJCSE),

International Journal of Electronics, Communications and Computer Engineering  
(IJECCE),

International Journal of Electronics, Circuits and Systems (IJECS),

International Journal of Electronics, Computer, and Systems, Engineering (IJECSE),

International Journal of Electrical and Electronics Engineering (IJEEE),

International Journal of Electrical Power and Energy Systems Engineering 
(IJEPESE),

International Journal of Environmental Science and Engineering (IJESE),

International Journal of Human and Social Sciences (IJHSS),

International Journal of Intelligent Systems and Technologies (IJIST),

International Journal of Information Technology (IJIST),

International Journal of Mechanical, Industrial Technology (IJMIAE),
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International Journal of Mathematical, Physical and Engineering Sciences (IJMPES),

International Journal of Natural Sciences and Engineering (IJNSE),

International Journal of Signal Processing (IJSP),

International Journal of Social Science (IJSS),

World Academy of Science, Engineering And Technology (WASET)),

- ve bu faaliyetlerin yürütüldüğü internet siteleri
( www.enformatika.org ,

www.waset.org (faal), vd)

hakkında YÖK de bir kez daha bilgilendirilmiş olacaktır.

Cemal Ardıl'ın 2004'ten beri faaliyetleri (bir tür "Akademik Saadet Zinciri") hakkında bazı 
istatistikler :

"düzenlemiş gözüktüğü konferans sayısı : 55 
(40+ farklı ülkede; bunların bir kısmının tamamen kağıt üzerinde olması kuvvetle  
muhtemeldir),

alt konferans 
(bir konferansta birbiriyle hiç ilgisi olmayan konular bir arada gözükmektedir, alt  
konferans başlıklarının yayın adresinden şüphelenilmesine karşı kullanıldığı 
anlaşılmaktadır) 

sayısı : 500+ ,
konferanslarında sunulmuş gözüken bildiri sayısı : 3500+ ,
faal dergilerinin sayısı : 27,
dergilerinin toplam fasikül sayısı : 130,
dergilerinde yayınlanmış gözüken toplam bildiri sayısı : 5750+ ,
dünya genelinde yayın listelerinde Cemal Ardıl'ın faaliyetlerini adres gösteren akademik  
personel sayısı : 10.000+ ,
konferans ve dergilerden kazancı (tahmini) : 5.000.000+ euro". 

- Türkiye adresli veya kökenlilere ait istatistikler :
"toplam bildiri sayısı (konferans ve dergi) : 200+ 

(bunlardan bazıları TÜBİTAK 
(Araştırma Projeleri  :  107T311, 107E193, 104E024, 106M370, 105M138,  
106K256) 

ve üniversitelerin Araştırma Projeleri bütçelerinden 
(örnek : ODTÜ (Bilimsel Araştırma Projesi no.2006-07-02-06)) 

desteklidir),
Cemal Ardıl'a ödenen katılım ücreti (devlet (üniversite, vd) bütçesinden) (tahmini) :  
200.000+ euro

(ödemeler, Cemal Ardıl, ve Ebru Ardıl'ın (kızı) yurtdışı hesaplarına 
(örnek : 
- UniCredit Barca di Roma (Italya; 
hesap no (Cemal Ardıl) (Roma) : 000401137040 (euro), 
000401137060 (usd) ; 
UNCRITMM - UNICREDIT SPA 
- (Italya; hesap no (Ebru Ardıl) (Venezia) : 
FIELD 59 IT12O02008020030001005177 49 (O : harf)) ; 
- Habib Bank Limited (Birleşik Arap Emirlikleri; 
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hesap no (Ebru Ardıl) (Dubai) : 2012 – 7770 421 901 (usd), 
2012 – 7770 422 001 (euro)) 

yapılmıştır),
yayın listelerinde Cemal Ardıl'ın faaliyetlerini adres gösteren akademik personel sayısı 

(bunlar arasında 1 eski bakan (Ahmet Ziya Aktaş), 1 eski milletvekili, 1 eski rektör, 
dekanlar, bölüm başkanları, ve çok sayıda profesörler, doçentler, yardımcı doçentler, 
vd vardır) : 

200+,
bildiri sahiplerine ödenen yolluk vb (tahmini) : 500.000+ TL".
Cemal Ardıl'ın yazar gözüktüğü bildiri 

(pek çoğunda ortak yazarları Azerbaycan'dandır (pek çok bakımdan 
düşündürücüdür). Diğer ortak yazarlarının adreslerinden örnekler : Hindistan, 
Pakistan, Afrika ülkeleri, eski Doğu Bloku ülkeleri) 

sayısı : 70+ 
(bunlardan birisi TÜBİTAK (NATO-PC B programı) desteklidir).

Ebru Ardıl'ın yazar gözüktüğü bildiri sayısı : 6.
Dünya genelinde WASET'te yer aldığı duyurulan akademik personel sayısı : 2500+ ;
bunlar arasında Türkiye adresli veya kökenlilerin sayısı : 120+ ;

bunlar arasında WASET konferanslarında, dergilerinde bildirileri (30+ adet)  
olanların sayısı : 20+.

Cemal Ardıl, hayatı boyunca doktora öğrencisi bile olmadığı halde 2003'ten beri (ÇOMÜ'deyken 
atılmasına  neden  olan  faaliyetlere  başlayalı  beri)  kendini  "Dr/Phd"  olarak  tanıtmaktadır;  kimi 
zaman  "Azerbaijan  National  Academy of  Aviation"  isimli  varlığı,  öğretimle  ilişkisi  meçhul  bir 
yerden fizik doktorası  sahibi olduğunu, kimi zaman Afrika ülkelerinden bilgisayar mühendisliği 
doktorası sahibi olduğunu iddia etmektedir.

Türkiye  üniversite  sisteminin  100+  yöneticisi  (rektör,  YÖK  yüneticileri,  vd)  Cemal  Ardıl'in 
faaliyetleri  hakkında  bir  dizi  e-postayla  uyarıldı  (2009  haziran  başı).  Bu  faaliyetlere  katılan 
akademik personellerinin listeleri bildirildi.  Haziran.2009 sonlarında Paris'te bir konferans vardı, 
Türkiye  adresli  veya  kökenlilerin  bildiri  sayısı  :  40'tı.  Bir  tek  rektör  ilgilendi  ve  üniversitesi 
adreslilerin  bildirilerini  geri  çektirdi.  Türkiye  adresli  veya  kökenliler,  Paris  konferansına  30 
bildiriyle  (10+  farklı  üniversiteden)  katıldı,  Temmuz.2009  ve  sonrasındaki  konferanslara  da 
katılmaya devam etti, etmektedir.

Tayful Akgül (profesör elektronik, İTÜ), www.enformatika.org 'nin (Cemal Ardıl'ın) düzenlediği 
"sahte  konferans"a  "sahte  bildiri" yollamasının  hikayesini  anlattı  (2007)  [35]  :

"Her bir şeyi o kadar uydurma ama o kadar uydurma ki...  Aklı başında herhangi biri -  
konumuzu  anlasın  veya  anlamasın  -  bildirinin  sahte  olduğunu  ya  da  bildiride  bariz  
sakatlıklar olduğunu görebilmeliydi. .... Bildiri kabul edildi!" 

dedi.  Basın  da  haber  yaptı  [36].  Cemal  Ardıl,  ENFORMATIKA deşifre  olunca,  faaliyetlerini 
WASET ( www.waset.org ) üzerinden sürdürmeye başladı. Tayfun Akgül, bunları anlatırken Cemal 
Ardıl'ın  ismini  vermedi,  bu  konuda  kendi  bölümünü  bile  uyarmadı,  bunları  kendi  bölümünde 
düzenlediği  "Bilim  ve  Etik  Paneli  :  Akademik  Yolsuzluklar,  Akademide  Teknolojinin  Kötüye 
Kullanımı, Bilişim Suçları, Güncel ve Geçmişteki Örnekler" başlıklı bir toplantıda da anlatmasına 
[36] rağmen, Tayfun Akgül'ün üniversitesinden, fakültesinden, hatta bölümünden Cemal Ardıl'ın 
faaliyetlerine çok sayıda katılımlar devam etti.

---------------------------------------------------
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- İsmail Kahraman 
(yüksek lisans, 2001, bilgisayar, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi)
(öğretim  görevlisi  (atılması  gerektiği  halde  (!!)),  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü,  Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi ;
doktora öğrencisi (sınavsız başlatıldı - 2002, başarısızlıktan atıldı – 2006),
araştırma görevlisi (sınavsız başlatıldı - 2002, başarısızlıktan atıldı – 2006),
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Boğaziçi Üniversitesi)

İsmail Kahraman, aşağıdaki UYDURMA yayınına sahip olduğunda
Boğaziçi Üniversitesinde Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde
doktora öğrencisi (sınavsız başlatıldı - 2002, başarısızlıktan atıldı – 2006) ve
araştırma görevlisiydi (sınavsız başlatıldı - 2002, başarısızlıktan atıldı – 2006).

İsmail  Kahraman'ın,  sahte Dr/PhD Cemal Ardıl  ve Servet Senyücel'in,  7 ay sonra (Şubat.2004) 
ÇOMÜ'den atılmalarına neden olan, ilk fraud konferansı TAINN 2003'teki (Temmuz.2003) bildirisi 
aşağıda.  Bu  bildiri,  İsmail  kahraman'un  yüksek  lisans  tezinin  özeti  (2001,  ÇOMÜ  Bilgisayar 
Mühendisliği). Bu bildiri,
-  sahte  Dr/PhD  Cemal  Ardıl  ve  Servet  Senyücel'in  birlikte  ve  sonraki  ortaklarıyla  fraud 
konferansları ve fraud dergilerinde yıkadıkları / akladıkları makaleler, 
- ÇOMÜ'de (özellikle Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde) onaylanan tezler,
- ÇOMÜ (özellikle Bilgisayar Mühendisliği Bölümü) akademik personeli tipi makaleler,
- İlhami Yavuz tipi yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin tezleri ve makaleleri,
-  Boğaziçi  Üniversitesi'nde  (özellikle  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü'nde)  sınavsız  doktora 
öğrenciliğine ve araştırma görevliliğine kabul edilenlerin yüksek lisans tezlerinde aranan kriterler,
-  Boğaziçi  Üniversitesi  (özellikle  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü)  akademik  personeli  tipi 
makaleler, ve
- bir zamanlar (!) iyi bilinen Boğaziçi Üniversitesi'nin halini (nereden nereye!..)
temsil eden örnek olması nedeiyle çok öenmlidir!.. :

sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'in birlikte ve sonraki ortaklarıyla fraud konferansları 
ve fraud dergilerinde yıkadıkları / akladıkları makalelere örnek :

İsmail  Kahraman'ın,  sahte Dr/PhD Cemal Ardıl  ve Servet Senyücel'in,  7 ay sonra (Şubat.2004) 
ÇOMÜ'den atılmalarına neden olan, ilk fraud konferansı TAINN 2003'teki (Temmuz.2003) bildirisi 
aşağıda.  Bu  bildiri,  İsmail  kahraman'un  yüksek  lisans  tezinin  özeti  (2001,  ÇOMÜ  Bilgisayar 
Mühendisliği) :
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İsmail Kahraman
(öğretim görevlisi (atılması gerektiği halde (!!)),

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ;

doktora öğrencisi (sınavsız başlatıldı - 2002 , başarısızlıktan atıldı – 2006),
araştırma görevlisi (sınavsız başlatıldı - 2002 , başarısızlıktan atıldı – 2006),

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Boğaziçi Üniversitesi)

---------------
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*** Bu yazıda anlatılanlarla ilgili basında yer alan yazılardan örnekler :

* Ahmet Murat Eren'e (1 ve 2 için) ve 
* Sefa Kaplan'a (Hürriyet'teki yazısı (yukarıda) için) Teşekkürler !

1. “Türkiye'de Bilimsel Ahlaksızlığın Gri Mecraları”, Ahmet Murat Eren, Eylül.2010
Bu yazı NTV Bilim dergisinde (Eylül.2010 sayısı) (kısaltılmış olarak), dergideki haliyle  
NTV internet sitesinde (28.Aralık.2010) ve BirGün (08.Ocak.2011) (tamamı) gazetesinde  
yayınlandı.
Sefa Kaplan,  bu yazıdan yola  çıkarak  “Türk Usulü Uluslararası  Dolandırıcılık  :  Parayı  
Bastıranı Profesör Yapıyorlar” (Hürriyet, Pazar Eki, 12.Aralık.2010) başlıklı haber yazdı.
Bir çok internet sitesinde bu yazıyı destekleyen yazılar yazıldı.

2. “İmece Usulü Bilim Cinayeti Konferansları”, Ahmet Murat Eren, Ocak.2011
Bazı internet gazeteleri (Oda TV, NTV, vd) bu yazıyı haber yaptı.
Bir çok internet sitesinde bu yazıyı destekleyen yazılar yazıldı.

3. “Referandumun Parlattığı Yıldız”, Ahmet Murat Eren'le röportaj, Ali Abaday, NTV internet sitesi, 
26.Eylül.2010

Ahmet Murat Eren, bu röportajda Servet Senyücel'den şöyle bahsediyor :
“ ... Ben Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi mezunuyum.... her yıl yeni bir tanesi 
açılan üniversitelerin eğitim kalitesi anlamında hiçbir standardı tutturamayışı, bunun 
tatsız sonuçlarının da öğrencilerin omuzlarında olması çok çok büyük bir haksızlık.
Ben öğrenci iken ÇOMÜ bilgisayar mühendisliğinin bölüm başkanı bir sebeple 
Trakya üniversitesinden kovulmuş bir Yardımcı Doçent idi (birkaç yıl sonra  
üniversitenin adını sahte konferans düzenlemek için kullanarak maddi çıkar  
elde ettiği için ÇOMÜ'den de kovuldu). 
Bölümde topu topu bir Doçent, bir Yardımcı Doçent, birkaç tane de okutman vardı. O 
dönem orada okuyan öğrencilerin hiçbirisi hak ettikleri eğitimi alamadı ve dışarıdan 
kimse bu bölümün boşluğu ile ilgilenmedi. 
Bu yüzden öncü olması gerekirken kendisi dışındaki üniversitelerin problemleri ile 
ilgilenmeyen bir üniversiteye gitmektense ÇOMÜ ya da Çoruh Üniversitesi  gibi,  
gelen öğrenciler ziyan olmasın diye çaba gösteren akademisyenlerin savaş verdiği  
yerlerde, o akademisyenlerin saflarında yer almayı hem daha etik hem de daha 
verimli buluyorum. ”

4. “Bir Ülkenin Beyni Nasıl Felç Edilir”, Emre Sevinç, Şubat.2011

5. “Bir Okurun Beyni Nasıl Felç Edilir”, Emre Sevinç, Şubat.2011

6. “Problem Sistem Ona Sataşmalı”, Işıl Öz, Turkish Journal, 03.Şubat.2011

7. “Burası Kurtlar Akademisi, burada yılda...”, Burak Cop, NTV internet sitesi, 09.Şubat.2011
“  Türkiye'nin  yüksek  öğrenim sistemindeki  çarpıklıkların  “ucube”  çıktılarından  biri  de  
“çakma” yayınlarda çıkan uyduruk makalelerle kariyer basamaklarını tırmananlar... ”

8. “Akademik Kariyer : Amaç mı, Sonuç mu ?”, Nihal Engin Vrana, Bianet, 25.Şubat.2011
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:: FOTOĞRAF ALBÜMÜ ::

Ramazan Aydın

(rektör, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ;

akademik personel, Fizik Bölümü, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)),

sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'i dünyaya takdim ederken

(TAINN 2003 açılış konuşması -

düzenleyenler  : 

International Computational Intelligence Society (ICIS) (var olmayan, hayali organizasyon)

ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ))
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Salih Zeki Tutkun

(dekan, Mühendislik Fakültesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi),

sahte Dr/PhD Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'i dünyaya takdim ederken

(TAINN 2003 açılış konuşması -

düzenleyenler :

International Computational Intelligence Society (ICIS) (var olmayan, hayali organizasyon)

ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ))
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Cemal Ardıl'ın (öğretim görevlisi ; daire başkanı , Bilgi İşlem Dairesi , ÇOMÜ) odasının kapısı 
(Bilgisayar Mühendisliği Bölümü , Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ; Bahar.2003).
Cemal  Ardıl'ın  odası,  Salih  Zeki  Tutkun'un  (dekan,  Mühendislik  Fakültesi,  ÇOMÜ)  odasıyla 
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karşılıklıdır (dar bir koridorda).

Salih  Zeki  Tutkun'un odasına  girip  çıkarken ilk  gördüğü şey,  hayali  organizasyon International 
Computational  Intelligence  Society'nin  (ICIS)  ilk  adresi  olan  Cemal  Ardıl'ın  odasının  kapısıdır.

Cemal Ardıl ve Servet Senyücel, International Computational Intelligence Society'nin (ICIS), adresi 
olarak ÇOMÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü göstermektedir, verdikleri telefon no., Bilgisayar 
Mühendisliği  Bölüm  Başkanlığının  tel.  no.sudur,  verdikleri  faks  no  ise  Mühendislik  Fakültesi 
Dekanlığının, Salih Zeki Tutkun'un (dekan) faks no.sudur. Bu bilgiler, internet aramasıyla kolayca 
bulunabilir;  International Computational Intelligence Society (ICIS),  adına eş-başkanlar  (general 
co-chairs) olarak gönderdikleri pek çok e-posta özellikle yurtdışında pek çok akademik kuruluşun, 
üniversitenin internet sitelerinde hala yayınlanmaktadır.

(International Computational Society (ICIS), Cemal Ardıl ve Servet Senyücel'in (yardımcı doçent , 
bölüm  başkanı,  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü,  ÇOMÜ)  ilk  hayali  organizasyonudur. 
International Computational Society'nin (ICIS) deşifre olmasından sonra her ikisi  de çok sayıda 
başka hayali organizasyonlar kurmuştur)

Cemal Ardıl (ortaokul fen bilgisi öğretmeni), hayatı boyunca doktora öğrencisi bile olmadığı halde, 
çoktan kendisini Ramazan Aydın, Salih Zeki Tutkun, Osman Demircan'ın (rektör yardımcısı , dekan 
,  herşey  ,  ÇOMÜ)  vd  ÇOMÜ  yöneticilerinin,  Bilgisayar  Mühendisliği  akademik  personeli  ve 
öğrencilerinin gözü önünde doktora ünvanına sahip (Dr/PhD) olarak tanıtmaya başlamıştır  bile.
Ramazan Aydın,  Salih  Zeki  Tutkun,  Osman Demircan'ın  eziyet  etmesinden ödleri  patladığı  için 
kimse gıkını çıkartmamaktadır.

28.Şubat.1997 darbesi döneminde Çanakkale Onsekiz / 18 Mart Üniversitesi'nin tapusu Ramazan 
Aydın,  Osman  Demircan,  ve  Salih  Zeki  Tutkun'a  verildiği  için  ne  yaparlarsa  yapsınlar 
dokunulmazdırlar, dokundurulmazlar; aksine, bunlara karşı hak hukuk aramaya kalkanlara daha çok 
saldırılır.
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TAINN 2003 katılım belgesi

imza :
Cemal Ardıl
(öğretim görevlisi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü; daire başkanı, Bilgi İşlem Dairesi; Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi)
ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) general co-chair
(ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) eş başkanı)

Servet Senyücel
(yardımcı  doçent,  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü,  Çanakkale  Onsekiz  Mart  Üniversitesi)
ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) general co-chair
(ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) eş başkanı)

Mehmet Ali Salahlı
(doçent,  Azerbaycan  vatandaşı,  bölüm başkanının  yardımcısı,  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü, 
Çanakkale Onsekiz / 18 Mart Üniversitesi)

düzenleyenler :
International Computational Intelligence Society (ICIS) (var olmayan, hayali organizasyon)
ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ)
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ICSP 2003 katılım belgesi

imza :
Cemal Ardıl
(öğretim görevlisi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü; daire başkanı, Bilgi İşlem Dairesi; Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi)
ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) general co-chair
(ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) eş başkanı)

Servet Senyücel
(yardımcı  doçent,  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü,  Çanakkale Onsekiz  /  18 Mart  Üniversitesi)
ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) general co-chair
(ICIS (var olmayan, hayali organizasyon) eş başkanı)

Mehmet Ali Salahlı
(doçent,  Azerbaycan  vatandaşı,  bölüm başkanının  yardımcısı,  Bilgisayar  Mühendisliği  Bölümü, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi)

düzenleyenler :
International Computational Intelligence Society (ICIS) (var olmayan, hayali organizasyon)
ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ)
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TAINN 2003 fayans , katılımcılara

düzenleyenler :
International Computational Intelligence Society (ICIS) (var olmayan, hayali organizasyon)
ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ)

75



ICSP 2003 çanta , katılımcılara

düzenleyenler :
International Computational Intelligence Society (ICIS)
(var olmayan, hayali organizasyon) ve
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ)
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(fotoğraf : Cemal Ardıl (öğretim görevlisi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü;

daire başkanı, Bilgi İşlem Dairesi; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi) -

işten atıldı )
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( fotoğraf : Servet Senyücel (yardımcı doçent, bölüm başkanı, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi) - işten atıldı ;;

          

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Haliç Üniversitesi - işten atıldı ;;

Meslek Yüksek Okulu, İstanbul Ticaret Üniversitesi) - işten atıldı )
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( fotoğraf : Mehmet Ali Salahlı (Azerbaycan vatandaşı ; doçent, bölüm başkanının yardımcısı, 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi) )
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( fotoğraf : Erdoğan Teziç (başkan, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) ; akademik personel, anayasa 
hukuku, Galatasaray Üniversitesi) )

( fotoğraf : Aybar Ertepınar (başkan yardımcısı, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) ; akademik 
personel, inşaat mühendisliği, Orta Doğu Teknik Üniversitesi) )
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Osman Demircan
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Mehmet Emin Özel (müdür, Fen Bilimleri Enstitüsü, ÇOMÜ)

Arsan Bilişli
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Ali Akdemir (rektör, ÇOMÜ)
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Halil Altay Güvenir (bölüm başkanı, Bilkent Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği)
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(fotoğraf : Hüsnü Baysal)
(Hüsnü Baysal

(profesör (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tipi - Türkiye tipi),
bölüm başkanı, Bilgisayar Mühendisliği, (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tipi - Türkiye tipi),

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi))
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(fotoğraf : Ali Okatan (dekan, Mühendislik Fakültesi; bölüm başkanı, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü; Haliç Üniversitesi) - işten atıldı)
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(fotoğraf  :  Bekir  Karlık  (vekil  dekan,  Mühendislik  Fakültesi;  bölüm  başkanı,  Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü; Haliç Üniversitesi ;;

eski bölüm başkanı, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü; Fatih Üniversitesi))
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(fotoğraf : CEMAL ARDIL - EBRU ARDIL,
Rome 2009 (28-30.Nisan.2009))
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(fotoğraf : CEMAL ARDIL - EBRU ARDIL,

Rome 2009 (28-30.Nisan.2009)
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Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl (& kızı Ebru Ardıl & oğlu Bora Ardıl)
Kendilerini Keşfedip Yaratan ve
2003'ten  beri  yılda  1.5  Milyon  Euro  Vurgun  Yapan  Uluslararası  Akademik 
Mafya (Dolandırıcı) Olmalarını Sağlayan
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ne (ÇOMÜ)
TEŞEKKÜR EDER 

Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl (& Ebru Ardıl & Bora Ardıl),
Kendilerini Keşfedip Yaratan

- orta okul fen bilgisi öğretmeni (20+ yıllık) olarak emekli olmaktan kurtaran,

-  bilgisayar  konusunda  öğrenimi,  tecrübesi,  birikimi  "0"  olduğu  halde  Bilgisayar  Mühendisliği 
Bölümünde öğretim görevlisi yapan,

- bilgi işlem dairesi başkanı yapan,

-  isimlerinin  ne  anlama  geldiğini  bilmediği  dersleri  veriyor  gözükmesini  sağlayan,  Çanakkale 
Onsekiz  /  18  Mart  Üniversitesi  (ÇOMÜ)  akademik  personeli  olduğu  süre  boyunca  veriyor 
gözüktüğü derslere uğramadığı halde ek ders ücreti bile veren,

(bkz. Bilim sahteciliği iddiası vakaları ve öğretim (??) : Çanakkale Onsekiz / 18 Mart Üniversitesi  
örneği),

- kendisinden sürekli şikayetçi olanları tehditlerle kovalayan, şikayetçi olanlara cezalar yağdıran, 
şikayetleri sürekli örtbas eden,

- açmak zorunda kaldığı soruşturmaları örtbas eden,

-  Çanakkale  Onsekiz  Mart  Üniversitesi  (ÇOMÜ)  akademik  personelini  özel  işlerinde,  hileli 
"bilimsel görünümlü" organizasyonlarında zorla, tehditle çalıştırmasına destek olan,

- ilk hileli organizasyonunun açılışını bizzat yapan,

- ilk 2 hileli organizasyonunda cebine 78.000 TL atmasını sağlayan,

-  dünyada  akademik  ortamlarda  en  meşhur  Türkiyeli  akademisyen  (sanılan  !)  olmasını,
dünyadaki  kolay  yayın  meraklılarının  (10.000+  kişi  :  Türkiye  adresli  ve-veya  Türkiye  kökenli 
1.000+ kişi) 1 no.lu tercihi olmasını,
Türkiye  üniversitelerinin  ve  dünya  üniversitelerinin  cebine  gönderdiği  paralarla  EURO  multi 
milyoneri olmasını sağlayan,

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ne (ÇOMÜ) ve yöneticileri akademik mafya baronları :

-  #1 Ramazan Aydın (rektör,  dekan, vd) (Orta Doğu Teknik Üniversitesi  Fizik Bölümü öğretim 
üyesi) (marifetlerinden ötürü kampüslere adı verilen)
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- #2 Osman Demircan (rektör yardımcısı, dekan, vd)

- #3 Salih Salih Zeki Tukun (dekan (Mühendislik Fakültesi), rektör yardımcısı, vd)

ve tetikçileri :

- Arsan Bilişli (profesör, bölüm başkanı (Gıda Mühendisliği), soruşturma[ma]cı)

- Mehmet Emin Özel (Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü, soruşturma[ma]cı)

- vd.ne

TEŞEKKÜR EDER.....
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Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl & kızı Ebru Ardıl & oğlu Bora Ardıl 
Akademik Saadet Zincirlerine ve 
Euro Multi Milyoneri Olmalarına 
Katkı Sağlayan Rektörlere (61 üniversite) 
TEŞEKKÜR EDER 

- Cemal Ardıl - Ebru Ardıl adresli 1 adet bildirinin, akademik personelin bağlı olduğu üniversiteye 
maliyeti (kabaca) :
500 euro + 2.500 TL = 1.125 TL + 2.500 TL = 3.625 TL 'dir.

Üniversite,
500 euro'yu doğrudan Cemal Ardıl - Ebru Ardıl'ın cebine (yurtdışında çeşitli ülkelerdeki banka 
hesaplarına) öder,
2.500 TL'yi ise yolluk, harcırah, vb karşılığı olarak Cemal Ardıl - Ebru Ardıl adresli yayın 
sahiplerine öder, Cemal Ardıl - Ebru Ardıl'la yurtdışında buluşup "akademik saadet zinciri" 
faaliyetlerini rahatça sürdürebilmeleri için.

Üniversite, bu parayı, rektörün cebinden değil, Türkiye vatandaşlarının ödediği vergilerden öder.

- Aşağıda listenen üniversitelerin rektörleri (+ YÖK başkanı , TÜBA başkanı , TÜBİTAK başkanı , 
ve üniversite sisteminde etkili çok sayıda akademisyen) Haziran.2009 başlarında, Tansu 
KÜÇÜKÖNCÜ'nün gönderdiği bir dizi e-posta ile bu blogda anlatılanlardan haberdar edildiler.
Aldırmadılar;
Cemal Ardıl - Ebru Ardıl'ın cebine para göndermeye (tabi ki kendi ceplerinden değil, Türkiye 
vatandaşlarının ödediği vergilerden), euro multi milyoneri olmasına katkıda bulunmaya,
akademik personellerini
(20 + 2 üniversite : 7 vakıf üniversitesi ;
(106 + 14) + (6 + 1) (yabancı adresli) kişi ,
(55 + 8) + (4 + 1) (yabancı adresli) bildiri)
(16.Kasım.2009 itibarıyla)
akın halinde Cemal Ardıl - Ebru Ardıl'ın akademik saadet zinciri faaliyetlerine (konferans, vd) 
göndermeye devam ettiler, ve
Cemal Ardıl - Ebru Ardıl'ın doğrudan cebine
(yurtdışında çeşitli ülkelerdeki banka hesaplarına)
63 x 500 euro = 31.500 euro = 71.000 TL (kabaca)
daha ödediler.
Cemal Ardıl - Ebru Ardıl adresli yayın sahiplerine ise yolluk, harcırah, vb karşılığı olarak, Cemal 
Ardıl - Ebru Ardıl'la yurtdışında buluşup "akademik saadet zinciri" faaliyetlerini rahatça 
sürdürebilmeleri için
63 x 2.500 TL = 157.500 TL
daha ödediler.

Yani,
Cemal Ardıl - Ebru Ardıl adresli yayınlar içim,
rektörlerin cebinden değil, Türkiye vatandaşlarının ödediği vergilerden
toplam
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71.00 TL (= 31.500 euro) + 157.500 = 228.500 TL
daha ödediler.

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl & Ebru Ardıl & Bora Ardıl'a
Makale Yıkatanların / Aklatanların (2005 - ) (440 kişi)
(16.10.2009 itibarıyla
+ 16.10.2009'dan sonra elde edilen belgelerden derlenenler)
ÜNİVERSİTELERİ (adresleri) :

--------------------------------------------------------------------------------

+++---------------
* Abant İzzet Baysal Üniversitesi (2 kişi, 1 bildiri)
+++---------------

* Afyon Kocatepe Üniversitesi (4 kişi, 2 bildiri)

* Akdeniz Üniversitesi (4 kişi, 2 bildiri)

* Anadolu Üniversitesi (32 + 3 kişi, 31 + 1 bildiri)

* Aksaray Üniversitesi (5 kişi, 1 bildiri)

* Ankara Üniversitesi (30 kişi, 35 bildiri)

* Atılım Üniversitesi (2 kişi, 3 bildiri)

* Bahçeşehir Üniversitesi (2 kişi, 4 bildiri)

* Balıkesir Üniversitesi (1 kişi, 3 bildiri)

* Başkent Üniversitesi (8 kişi, 7 bildiri)

* Beykent Üniversitesi (5 kişi, 3 bildiri)

* Bilkent Üniversitesi (1 kişi, 1) bildiri)

* Boğaziçi Üniversitesi (4 kişi, 6 bildiri)

* Çankaya Üniversitesi (3 kişi, 5 bildiri)

* Çukurova Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Doğu Akdeniz Üniversitesi (3 kişi, 4 bildiri)

* Doğuş Üniversitesi (1 kisi, 2 bildiri)
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* Dokuz / 9 Eylül Üniversitesi (13 kişi, 17 bildiri)

* Dumlupınar Üniversitesi (1 kişi, 2 bildiri)

* Ege Üniversitesi (6 kişi, 6 bildiri)

* Erzincan Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Fatih Üniversitesi (16 kişi, 15 bildiri)

* Fırat Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Galatasaray Üniversitesi (10 kişi, 7 bildiri)

* Gazi Üniversitesi (9 kişi, 8 bildiri)

* Gaziantep Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Gazi Osman Paşa Üniversitesi (6 kişi, 2 bildiri)

* Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü (6 kişi, 5 bildiri)

* Hacettepe Üniversitesi (7 kişi, 19 bildiri)

* Haliç Üniversitesi (2 kişi, 2 bildiri)

* Harran Üniversitesi (2 kişi, 2 bildiri)

* İstanbul Üniversitesi (5 kişi, 4 bildiri)

* İstanbul Aydın Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* İstanbul Bilgi Üniversitesi (7 kişi, 8 bildiri)

* İstanbul Teknik Üniversitesi (32 kişi, 28 bildiri)

* İzmir Ekonomi Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (3 kişi, 7 bildiri)

* Kadir Has Üniversitesi (1 kişi, 3 bildiri)

* Karadeniz Teknik Üniversitesi (18 kişi, 10 bildiri)

* Kırıkkale Üniversitesi (1 kişi, 1) bildiri)

* Kocaeli Üniversitesi (3 + 2 kişi, 2 + 1 bildiri)

* Koç Üniversitesi (4 kişi, 3 bildiri)
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* Maltepe Üniversitesi (1 kişi, 4 bildiri)

* Marmara Üniversitesi (11 kişi, 9 bildiri)

* Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Niğde Üniversitesi (2 kişi, 1 bildiri)

* Ondokuz / 19 Mayıs Üniversitesi (6 kişi, 3 bildiri)

* Orta Doğu Teknik Üniversitesi (13 kişi, 7 bildiri)

* Osmangazi Üniversitesi (5 kişi, 5 bildiri)

* Rize Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Sabancı Üniversitesi (18 kişi, 6 bildiri)

* Sakarya Üniversitesi (7 kişi, 8 bildiri)

* Selçuk Üniversitesi (14 + 7 kişi, 9 + 5 bildiri ; Cemal Ardıl ile ortak yazarlı 2 bildiri)

* Süleyman Demirel Üniversitesi (2 kişi, 3 bildiri)

* TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (3 kişi, 3 bildiri)

* Trakya Üniversitesi (9 kişi, 19 bildiri ; Ebru Ardıl, (9 bildiri)

* Uludağ Üniversitesi (13 kişi, 16 bildiri)

* Uşak Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Yaşar Üniversitesi (3 kişi, 4 bildiri)

* Yıldız Teknik Üniversitesi (21 kişi, 18 bildiri)

* Kıbrıs Uluslararası Üniversitesi (KKTC) (5 kişi, 7 bildiri)

------------------------------

(60 + 1) üniversite , 19 vakıf , 2 KKTC

(400 + 14) kişi , (395 + 8) bildiri

------------------------------
* TÜBİTAK (2 kişi, 2 bildiri)

* ASELSAN (1 kişi, 1 bildiri)
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* Türksat A.Ş. (4 kişi, 2 bildiri)

* Genel Kurmay Başkanlığı (1 kişi, 1 bildiri)

* Hava Kuvvetleri Komutanlığı (1 kişi, 2 bildiri)

* Milli Prodüktivite Merkezi (1 kişi, 1 bildiri)

* Sermaye Piyasası Kurulu (1 kişi, 1 bildiri)

* Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (3 kişi, 1 bildiri)

* Vodafone (1 kişi, 1 bildiri)

* Demirdöküm (1 kişi, 1 bildiri)
---------------

400 + kişi , 395 + 22 = 417 bildiri

---------------
* yurtdışı (23 + 1 kişi, 33 + 1 bildiri)
---------------

(417 + 14) + (23 + 1 ) (yurtdışı adresli) = (440 + 15) kişi ,
(409 + 8) + (33 + 1) (yurtdışı adresli) = (442 + 9) bildiri

--------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Sahte Dr/PhD Cemal Ardıl & Ebru Ardıl & Bora Ardıl'a 
Makale Yıkatma / Aklatma  Akını - Türkiye :
Haziran-2009 ve 16-10-2009 sonrası
(16.10.2009 itibarıylaki listelere dahil edilmiş olanlar
+ 16.10.2009'dan sonra elde edilen belgelerden derlenenler),
İstatistikler
(üniversitelere (adreslere) göre sınıflandırılmış olarak)

(20 + 2 üniversite : 7 vakıf üniversitesi ;
(106 + 14) + (6 + 1) (yabancı adresli) kişi)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

f. Paris - Fransa , 24-26.Haziran.2009
( Paris09.pdf )
( toplam : 390 + 93 = 483 bildiri,
Türkiye adresli (36 + 6 = 42 bildiri),
yurtdışı adresli (3 + 1 = 4 bildiri),
Cemal Ardıl (2 bildiri) )
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(16 üniversite , 72 kişi)

WASET 2009 Paris, France
WCSET 2009
World Congress on Science, Engineering and Technology

g. Oslo - Norveç , 29-31.Temmuz.2009
( Oslo09.pdf )
(toplam : 137 bildiri,
Türkiye adresli (3 bildiri),
Cemal Ardıl (2 bildiri) )

(2 üniversite , 8 kişi)

WCSET 2009 Oslo, Norway
World Congress on Science, Engineering and Technology

h. Singapur , 26-29.Ağustos.2009
( Singapore09.pdf )
( toplam : 263 + 30 = 293 bildiri,
Türkiye adresli (5 bildiri ; Ebru Ardıl (1 bildiri) ),
Cemal Ardıl (2 bildiri),
Ebru Ardıl (1 bildiri) )

(4 üniversite , 9 kişi)

WASET 2009 Singapore
WCSET 2009 Singapore
World Congress on Science, Engineering and Technology

i. Venedik - İtalya , 28-30.Ekim.2009
( Venice09.pdf )
( toplam : 222 bildiri,
Türkiye adresli (5 bildiri) )

(4 üniversite , 17 kişi)

WCSET 2009 Venice
-------------------------------------------------

( toplam : 483 + 137 + 293 + 222 = 1135 bildiri,
Türkiye adresli (42+ 3 + 5 + 5 = 55 bildiri ; Ebru Ardıl (1 bildiri) ),
yurtdışı adresli (4 bildiri),
Cemal Ardıl (6 bildiri),
Ebru Ardıl (1 bildiri) )
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(20 üniversite : 7 vakıf üniversitesi ;
(72 + 8 + 9 + 17 = 106) + 6 (yabancı adresli) kişi ,
55 + 4 (yabancı adresli) bildiri)

-------------------------------------------------
-------------------------------------------------

j. Amsterdam - Hollanda , 23-25.Eylül.2009
( Amsterdam09.pdf )
( toplam : 167 bildiri,
Türkiye adresli (8 bildiri),
yurtdışı adresli (1 bildiri) )

( World Congress on Science, Engineering and Technology )
WCSET 2009 Amsterdam

-------------------------------

( toplam : 1135 + 167 bildiri,
Türkiye adresli (55 + 8 bildiri ; Ebru Ardıl (1 bildiri) ),
yurtdışı adresli (4 + 1 bildiri),
Cemal Ardıl (6 bildiri),
Ebru Ardıl (1 bildiri) )

(20 + 2 üniversite : 7 vakıf üniversitesi ;
(106 + 14) + (6 + 1) (yabancı adresli) kişi ,
(55 + 8) + (4 + 1) (yabancı adresli) bildiri)

+++---------------
* Abant İzzet Baysal Üniversitesi (2 kişi, 1 bildiri)
+++---------------

* Anadolu Üniversitesi (21 + 3 kişi, 10 + 1 bildiri)

* Aksaray Üniversitesi (5 kişi, 1 bildiri)

* Ankara Üniversitesi (4 kişi, 5 bildiri)

* Atılım Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Beykent Üniversitesi (1 kişi, 2 bildiri)

* Galatasaray Üniversitesi (10 kişi, 5 bildiri)

* Gaziosmanpasa Üniversitesi (5 kişi, 1 bildiri)

* Hacettepe Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

101



* İstanbul Aydın Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* İstanbul Bilgi Üniversitesi (5 kişi, 4 bildiri)

* İstanbul Teknik Üniversitesi (13 kişi, 7 bildiri)

+++---------------
* Kocaeli Üniversitesi (2 kişi, 1 bildiri)
+++---------------

* Marmara Üniversitesi (4 kişi, 2 bildiri)

* Ondokuz / 19 Mayıs Üniversitesi (5 kişi, 2 bildiri)

* Orta Doğu Teknik Üniversitesi (6 kişi, 4 bildiri)

* Osmangazi Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Sabancı Üniversitesi (11 kişi, 2 bildiri)

* Selçuk Üniversitesi (5 + 7 kişi, 2 + 5 bildiri)

* Trakya Üniversitesi (4 kişi, 4 bildiri ; Ebru Ardıl, 1 bildiri)

* Yaşar Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Yıldız Teknik Üniversitesi (2 kişi, 1 bildiri)

------------------------------
* yabancı adresli (3 + 1 kişi, 4 + 1 bildiri)
---------------------------

------------------------------
Cemal Ardıl (6 bildiri)
------------------------------

------------------------------
Ebru Ardıl (1 bildiri)
------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

CEMAL ARDIL - EBRU ARDIL
ADRESLİ YAYIN (2005 - )
SAHİPLERİNİN (440 kişi)
(16.10.2009 itibarıyla)
ÜNİVERSİTELERİ (ADRESLERİ) :

--------------------------------------------------------------------------------

* Afyon Kocatepe Üniversitesi (4 kişi, 2 bildiri)

* Akdeniz Üniversitesi (4 kişi, 2 bildiri)

* Anadolu Üniversitesi (32 kişi, 31 bildiri)

* Aksaray Üniversitesi (5 kişi, 1 bildiri)

* Ankara Üniversitesi (30 kişi, 35 bildiri)

* Atılım Üniversitesi (2 kişi, 3 bildiri)

* Bahçeşehir Üniversitesi (2 kişi, 4 bildiri)

* Balıkesir Üniversitesi (1 kişi, 3 bildiri)

* Başkent Üniversitesi (8 kişi, 7 bildiri)

* Beykent Üniversitesi (5 kişi, 3 bildiri)

* Bilkent Üniversitesi (1 kişi, 1) bildiri)

* Boğaziçi Üniversitesi (4 kişi, 6 bildiri)

* Çankaya Üniversitesi (3 kişi, 5 bildiri)

* Çukurova Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Doğu Akdeniz Üniversitesi (3 kişi, 4 bildiri)

* Doğuş Üniversitesi (1 kisi, 2 bildiri)

* Dokuz / 9 Eylül Üniversitesi (13 kişi, 17 bildiri)

* Dumlupınar Üniversitesi (1 kişi, 2 bildiri)
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* Ege Üniversitesi (6 kişi, 6 bildiri)

* Erzincan Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Fatih Üniversitesi (16 kişi, 15 bildiri)

* Fırat Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Galatasaray Üniversitesi (10 kişi, 7 bildiri)

* Gazi Üniversitesi (9 kişi, 8 bildiri)

* Gaziantep Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Gazi Osman Paşa Üniversitesi (6 kişi, 2 bildiri)

* Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü (6 kişi, 5 bildiri)

* Hacettepe Üniversitesi (7 kişi, 19 bildiri)

* Haliç Üniversitesi (2 kişi, 2 bildiri)

* Harran Üniversitesi (2 kişi, 2 bildiri)

* İstanbul Üniversitesi (5 kişi, 4 bildiri)

* İstanbul Aydın Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* İstanbul Bilgi Üniversitesi (7 kişi, 8 bildiri)

* İstanbul Teknik Üniversitesi (32 kişi, 28 bildiri)

* İzmir Ekonomi Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (3 kişi, 7 bildiri)

* Kadir Has Üniversitesi (1 kişi, 3 bildiri)

* Karadeniz Teknik Üniversitesi (18 kişi, 10 bildiri)

* Kırıkkale Üniversitesi (1 kişi, 1) bildiri)

* Kocaeli Üniversitesi (3 kişi, 2 bildiri)

* Koç Üniversitesi (4 kişi, 3 bildiri)

* Maltepe Üniversitesi (1 kişi, 4 bildiri)

* Marmara Üniversitesi (11 kişi, 9 bildiri)
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* Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Niğde Üniversitesi (2 kişi, 1 bildiri)

* Ondokuz / 19 Mayıs Üniversitesi (6 kişi, 3 bildiri)

* Orta Doğu Teknik Üniversitesi (13 kişi, 7 bildiri)

* Osmangazi Üniversitesi (5 kişi, 5 bildiri)

* Rize Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Sabancı Üniversitesi (18 kişi, 6 bildiri)

* Sakarya Üniversitesi (7 kişi, 8 bildiri)

* Selçuk Üniversitesi (14 kişi, 9 bildiri ; Cemal Ardıl ile ortak yazarlı 2 bildiri)

* Süleyman Demirel Üniversitesi (2 kişi, 3 bildiri)

* TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (3 kişi, 3 bildiri)

* Trakya Üniversitesi (9 kişi, 19 bildiri ; Ebru Ardıl, (9 bildiri)

* Uludağ Üniversitesi (13 kişi, 16 bildiri)

* Uşak Üniversitesi (1 kişi, 1 bildiri)

* Yaşar Üniversitesi (3 kişi, 4 bildiri)

* Yıldız Teknik Üniversitesi (21 kişi, 18 bildiri)

* Kıbrıs Uluslararası Üniversitesi (KKTC) (5 kişi, 7 bildiri)

------------------------------

60 üniversite , 19 vakıf , 2 KKTC

400 kişi , 395 bildiri

------------------------------
* TÜBİTAK (2 kişi, 2 bildiri)

* Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (1 kişi, 1 bildiri ; Cemal Ardıl ile ortak yazarlı 1 bildiri)

* ASELSAN (1 kişi, 1 bildiri)

* Türksat A.Ş. (4 kişi, 2 bildiri)

* Genel Kurmay Başkanlığı (1 kişi, 1 bildiri)

105



* Hava Kuvvetleri Komutanlığı (1 kişi, 2 bildiri)

* Milli Prodüktivite Merkezi (1 kişi, 1 bildiri)

* Sermaye Piyasası Kurulu (1 kişi, 1 bildiri)

* Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (3 kişi, 1 bildiri)

* Vodafone (1 kişi, 1 bildiri)

* Demirdöküm (1 kişi, 1 bildiri)
---------------

400 + kişi , 395 + 22 = 417 bildiri

---------------
* yurtdışı (23 kişi, 33 bildiri)
---------------

417 + 23 = 440 kişi , 409 + 33 = 442 bildiri

106


